ДЕПАРТАМЕНТ
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
13.G1.I0IS № f
г. Брянск

О внесении изменений в приказ управления
физической культуры и спорта Брянской области от
22. П.2021 № 323 «О назначении членов
наблюдательного совета ГАУ «Теннисный центр»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 г.
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в состав наблюдательного совета государственного

автономного учреждения «Теннисный центр», утвержденный приказом
управления физической культуры и спорта Брянской области от 22.11.2021
№ 323, следующие изменения:

1.1. Включить в состав наблюдательного совета:
- Рудина Максима Владимировича - директора департамента физической

культуры и спорта Брянской области;
- Люлину Альбину Анатольевну - юрисконсульта . государственного

автономного учреждения «Теннисный центр».
1.2. Наименование должности Горбача Александра Владимировича

изложить в редакции «директор государственного автономного учреждения
Брянской области «Дворец единоборств имени Артема Осипенко».

1.3. Исключить из состава наблюдательного совета Трусова С.Н.,
Колобаеву С.Н.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента

ДЕПАРТАМЕНТ
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

У Д С6 ,^/УЗ №
г. Брянск

О внесении изменений в приказ управления
физической культуры и спорта Брянской области от
22.11.202! № 323 «О назначении членов
наблюдательного совета ГАУ «Теннисный центр»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 г.
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании Приказа
департамента физической культуры и спорта Брянской области от 28.04.2023
№ 105/1 «Об изменении наименования государственного автономного
учреждения «Теннисный центр»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ управления физической культуры и

спорта Брянской области от 22.11.2021 № 323 (в редакции Приказа от
13.01.2023 № 6), следующие изменения:

1.1. Наименование приказа изложить в редакции: «О назначении
членов наблюдательного совета ГАУ ДО БО СШ «Горизонт».

1.2. В абзацах первом и восьмом пункта 1 Приказа слова
«государственного автономного учреждения «Теннисный центр» заменить
словами «государственного автономного учреждения дополнительного
образования «Брянская областная спортивная школа «Горизонт»».

1.3. В абзаце седьмом пункта 1 Приказа слова «государственного
бюджетного учреждения» заменить словами «государственного бюджетного
учреждения дополнительного образования».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента , / М.В. Рудин

Исп.: Тихонова EJB
Тел. 20-26-56